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Finanzierungsausweis

INVESTITIONSRECHNUNG

Investitionsausgaben
Sachanlagen

Investitionen auf Rechnung Dritter
Immaterielle Anlagen

Darlehen

Beteiligungen, Grundkapitalien
Investitionsbeitrage
Ausserordentliche Investitionen

Investitionseinnahmen

Abgang von Sachanlagen
Rickerstattungen Investitionen auf Rechnung
Dritter

Abgang von immateriellen Anlagen
Investitionsbeitrage

Rickzahlung von Darlehen

Abgang von Beteiligungen, Grundkapitalien
Rickzahlung von Investitionsbeitragen
Ausserordentliche Investitionseinnahmen
Ergebnis Investitionsrechnung

Selbstfinanzierung
Finanzierungsergebnis

(+ = Finanzierungstiberschuss / - =
Finanzierungsfehlbetrag)

Budget
2017

14°235'200
12'795'200
0

800'000

0

0

640'000

0

68'200
0
0

0

68'200

0

0

0

0
-14'167°000

1'658'700

~12'508'300

Budget
2016

9'119'300
4'874'300
0
1'668'000
0
0
2'577'000
0

378'400
0
0

0

378'400

0

0

0

0
-8'740'900

1'957°700

-6'783'200

41

Beilage 2

Rechnung
2015

6'766'399.80
4'691'087.25
0
1'273722.15
0

0

898'590.40

0

-369'984.30
0
0

0

-369'984.30

0

0

0

0
-7'136'384.10

1'467'371.59

-5'669'012.51



